

A L A C A R T E M E N U



C L A Y T O N H O T E L B E L F A S T



WHILE YOU WAIT

Mixed Italian Olives marinated in rosemary and garlic	£5.50
Selection of Breads , balsamic & olive oil	£6.50
<i>Contains Allergens 5 nuts, 6 wheat, 7, 8, 9, 10, 11, 13</i>	

STARTERS

Chef's Soup of the Day served with a mini bread roll	£6.50
<i>Contains Allergens 6 wheat, 7, 12</i>	
Honey Chilli Chicken chilli and coriander glaze,rocket and red onion salad with garlic aioli	£10.50
<i>Contains Allergens 6 wheat, 8, 9, 10, 11, 13</i>	
Salt and Pepper Squid , Asian slaw with bean sprouts, radish & spring onion, chilli jam dip pot	£10.50
<i>Contains Allergens 1,2,3,6 wheat, 7, 8,9, 10, 11 12, 13</i>	
Crispy Pork Belly Bites accompanied by a jalapeno salad and teriyaki glaze	£9.50
<i>Contains Allergens 6 wheat, 7, 8, 13</i>	
Mexican Spiced Chicken Wings served coriander sour cream, lime & fresh red chillies	£8.50
<i>Contains Allergens 5 walnuts. 6 wheat. 7</i>	
BBQ Cauliflower Wings with dressed baby leaves & BBQ sauce	£8.00
<i>Contains Allergens 6 wheat, 7, 8, 9, 10, 13</i>	

FROM THE SEA

Beer Battered Haddock Fillet served with triple-cooked chips, tartar sauce and crushed peas	£16.50
<i>Contains Allergens 3 Haddock, 6 Wheat, 7, 9, 11, 13</i>	
Pan Fried Atlantic Salmon , stem broccoli, garlic potatoes & bearnaise sauce	£18.00
<i>Contains Allergens 3 salmon, 7, 9, 11</i>	
Classic Wexford Mussels , white wine, shallots & cream with chorizo bread	£16.50
<i>Contains Allergens 2, 5, 6 wheat, 7, 10, 11</i>	

FROM THE GROUND

Plant Burger , beetroot & caramelized onion, vegan brioche bun, tomato, baby gem & relish with skinny fries	£15.50
<i>Contains Allergens 6 wheat, 8, 10,13</i>	
Harissa Roasted Aubergine, Chickpeas & Sweet Potato Curry , steamed rice & chota naan	£16.50
<i>Contains Allergens 6 wheat</i>	
Sun Dried Tomato Risotto , freshly shaved Grana Padano & basil oil	£16.00
<i>Contains Allergens 7, 9, 12</i>	

SALADS

Panzanella Tuscan Bread Salad	£10.50
<i>Contains Allergens 3, 6 wheat, 7, 8, 9, 10, 13</i>	
Baked Goats Cheese & pickled watermelon, plum chutney, tossed rocket & candied walnut salad	£12.00
<i>Contains Allergens 4,5 nuts, 6 wheat, 7, 8, 9, 10, 13</i>	

FROM THE GRILL

Chargrilled 10oz Rump Steak with oven roast tomato, grilled flat mushroom,dressed rocket, triple-cooked chips and yourchoice of sauce	£28.00
<i>Contains Allergen 6 wheat, 7</i>	
Chargrilled 10oz Sirloin Steak with oven roast tomato, grilled flat mushroom,dressed rocket, triple-cooked chips and yourchoice of sauce	£32.00
<i>Contains Allergens 6 wheat, 7</i>	
Slow-Braised Daube of Beef with champ potatoes, red wine jus & chefs' vegetables	£17.50
<i>Contains Allergens 7, 9, 12</i>	
Chicken Supreme , wild mushroom & tarragon cream, chargrilled carrot, fondant potato	£19.50
<i>Contains Allergens 7, 9</i>	

At Clayton Belfast we believe that the produce we have on our doorstep is the finest in the world. We are incredibly proud to work with local artisan producers who provide us with the finest and best ingredients for our dishes.

All our meats and poultry are 100% Irish products and we are proud to work with Cranbrook meats, Walter Ewing Seafoods and North Down Fruit & Veg.

CLAYTON FAVOURITES

Clayton Burger in a toasted brioche bun on gem lettuce, tomato and red onion, topped with baconand Applewood smoked cheese, burger relish and skinny fries	£18.00
<i>Contains Allergen 6 wheat,7, 11, 13</i>	
Butter Creole Chicken Burger served in a toasted brioche bun on gem lettuce, tomato and red onion, topped withtobacco onions, spicy chipolata mayo and skinny fries	£17.50
<i>Contains Allergens 6 wheat,7, 11, 12, 13</i>	
Honey Chilli Chicken with a rocket & red onion salad, skinny fries and garlic aioli	£17.50
<i>Contains Allergens 6 wheat, 8, 10, 11, 12, 13</i>	

SIDES

Chunky Chips	£5.50
<i>Contains Allergens 6 wheat</i>	
Skinny Fries	£5.00
<i>Contains Allergens 6 wheat</i>	
Potato Wedges	£5.50
<i>Contains Allergens 6 wheat</i>	
Onion Rings	£4.50
<i>Contains Allergens 6 wheat</i>	
Mash	£4.50
<i>Contains Allergens 7</i>	

SAUCES

£ 3 . 0 0

Brandy Peppercorn
<i>Contains Allergens 7, 8</i>
Red Wine Jus
<i>Contains Allergen 7, 8, 9, 12</i>
Garlic Butter
<i>Contains Allergen 7</i>
Bearnaise
<i>Contains Allergens 7. 9. 11</i>

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

No.1 - Crustaceans (e.g., prawns, lobster, crab and crayfish),
No.2 - Molluscs (e.g., clam, scallops, squid, mussels, oysters & snails),
No.3 - Fish,

No.4 - Peanuts,
No.5 - Nuts,
No.6- Cereal containing Gluten,
No.7- Milk / milk products,
No.8 - Soya,

No.9- Sulphur Dioxide,
No.10- Sesame seeds,
No.11- Egg,
No.12- Celery & Celeriac,
No.13- Mustard,
No.14-Lupin

Allergens are indicated by numbers under each menu item. Before you order your food and drinks, please refer to the last page of the menu for allergen information. Alternatively speak to a member of our team. All of the team are fully trained in allergy awareness.

